
Data Subjekti Vendi Ora

23.03.2026 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

24.03.2026
Takim pune me drejtorinë për

Urbanizëm dhe Planifikim
Hapësinor

Salla e takimeve I 10:00

25.03.2026 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 10:00

26.03.2026
Takim me kryetarin e Komunës së

Dragashit
Zyra e Kryetarit 11:00
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